РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]                                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                     № 41                                                 с.Подгорное

О внесении  изменений в решение Собрания
депутатов Подгорненского сельского  поселения
от 20.11.2013 №48 «Об утверждении Положения
«О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального образования
«Подгорненское сельское поселение»

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14, 51Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1. Внести в Приложение к решению Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 20 ноября 2013 года №48 «Об  утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.Второй абзац  статьи 9 главы 3 изложить в новой редакции:
«Учет муниципального имущества муниципального образования «Подгорненское сельское поселение», ведение реестра муниципального имущества муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» (далее - Реестр) и предоставление заинтересованным лицам информации, содержащейся в Реестре, осуществляется в порядке, установленном законодательством».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель собрания депутатов -
 глава Подгорненского сельского поселения                                    А.И.Лаврентьев